О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 31.12.2015 № 34 «О мерах по реализации положений Федерального закона

 «О противодействии коррупции» в новой редакции
В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008      N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от  12.12.2019 №427 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и других должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, замещение которых связано с коррупционными рисками в новой редакции» (в редакции постановления от 12.11.2020 № 306), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 31.12.2015 № 34 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (далее – приложение №1 к постановлению):
1.1.Пункт 1.1. приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.1. Высшие должности муниципальной службы

 -Первый заместитель главы Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара;

-Заместитель главы Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара;

-Руководитель управления».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

Главы Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара
	В.Е. Телегин

Сутягина 3303445
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению  Администрации

Куйбышевского  внутригородского

района городского

округа Самара

от __________  № _______

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В Перечень должностей муниципальной службы Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей включаются должности муниципальной службы замещение которых связано с коррупционными рисками и предусматривает исполнение следующих должностных обязанностей:

-осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

-предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

-осуществление контрольных мероприятий;

-подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, а также распределение ограниченного ресурса;

-осуществление муниципальных закупок;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов.

Должности муниципальной службы:
1.1. Высшие должности муниципальной службы

-Первый заместитель главы Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара;
-Заместитель главы Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара;

-Руководитель управления.

1.2. Главные должности муниципальной службы

- Начальник отдела, председатель комиссии;

- Заместитель начальника отдела.

1.3. Ведущие должности муниципальной службы
-Заведующий сектором муниципального жилищного контроля отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

-Консультант сектора муниципального жилищного контроля отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

-Консультант (внутренний финансовый контроль);

-Консультант правового управления;

-Консультант отдела организационной работы;
-Консультант финансово-экономического отдела;

-Консультант отдела бюджетного учета и отчетности;

-Консультант отдела мобилизационной работы;

-Консультант отдела потребительского рынка и предпринимательства;

-Консультант отдела муниципальной службы и кадров правового управления;

-Консультант административной комиссии;
-Инспектор отдела муниципального земельного и лесного контроля;

-Главный специалист отдела по работе с обращениями граждан;

-Главный специалист финансово-экономического отдела;

        -Главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности;

-Главный специалист отдела делопроизводства;

-Главный специалист отдела архитектуры;

-Главный специалист отдела гражданской защиты;

-Главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

-Главный специалист отдела потребительского рынка и предпринимательства;

-Главный специалист отдела культуры и социальной политики.
	Глава Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара
	А.А. Коробков